PAGE

Российская     Федерация

Брянская область Злынковский район

Денисковичское сельское поселение
Денисковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
От «28» декабря 2020г. № 14-1
с. Денисковичи

О внесении изменений в решение № 5-3

от 23 декабря 2019года «О бюджете

Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

Заслушав информацию главы Денисковичского сельского поселения Гапоняко Е.В.  Денисковичский сельский Совет народных депутатов решил: Внести в Решение Денисковичского сельского совета народных депутатов от 23 декабря 2019года №5-3 «О бюджете Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1. Основные характеристики бюджета Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области на 2020 год изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области: прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 2 162 936,00рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме –784329,50 рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 2 747 714,00рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 584778,00 рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2021 года в сумме 0 ,00 рублей.

1.2 Пункт 13. Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов изложить в новой редакции:

Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов на 2020 год в сумме 1378606,50 рублей,

1.3.  Пункт 14. Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Злынковский район на выполнение передаваемых полномочий изложить в новой редакции: Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования Злынковский район на выполнение передаваемых полномочий. на 2020 год в сумме 5000,00 рублей.

1.4. Пункт 16. Размер резервного фонда Денисковичского сельского поселения изложить в новой редакции:
Установить размер резервного фонда Денисковичской сельской администрации на 2020 год в сумме 0,00 рублей.
1.5 Приложение № 1 изложить в   редакции согласно приложению 1 настоящему Решению

1.6 Приложение № 6 изложить в   редакции согласно приложению 2 настоящему Решению;

1.7 Приложение № 7 изложить в   редакции согласно приложению 3 настоящему Решению;
1.8 Приложение № 8 изложить в   редакции согласно приложению 4 настоящему Решению;
1.9 Приложение № 9 изложить в   редакции согласно приложению 5 настоящему Решению;
2.  Настоящее Решение обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Злынковского муниципального района в сети интернет.
       3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 декабря 2020 года.

Глава Денисковичского сельского поселения                                                              Е.В.Гапоняко
PAGE
2